
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
 Università Ca’ Foscari Venezia

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE)
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dais

Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
Oggetto: Nomina dei componenti della Commissione, ex art.6 del regolamento per il conferimento 
degli assegni di ricerca 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

 VISTO il REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DEGLI ASSEGNI DI RICERCA emanato con
 Decreto Rettorale n. 1/2017;

VISTO il progetto New Technologies, Tools and Strategies for a Sustainable, Resilient and Innovative

European Aquaculture, Grant Agreement n. 862658 - NEWTECHAQUA - H2020-BG-2019-1 - IA, 

durata: 01/01/2020 - 31/12/2023 -   CUP H74I19001000006, di cui è responsabile scientifico per 

l'Università di Venezia il prof. Roberto Pastres

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica con 
Rep. 1175/2020 Rep. 59634/III-13 del 26/10/2020 che autorizza la pubblicazione del bando e 
determina il programma di ricerca ai fini dell’attribuzione degli assegni;
CONSIDERATA che la copertura finanziaria per tutta la durata dell’assegno graverà interamente per 
Euro 28.699,35 su fondi AIS.UENEWTECHAQUA.PASTRES con COAN 43581 a garanzia finanziaria della
prima annualità AC.03.01.01.01;

TITOLO: Sviluppo di un modello epidemiologico per la trasmissione di Sparicotyle  chrysophrii in 
allevamenti di Sparus aurata
SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE: ICAR02 - BIO07
COSTO: Euro 23367,00
DURATA: 12 mesi
TUTOR: Prof.  Enrico Bertuzzo Prof. Roberto Pastres

Vista la scadenza per la presentazione delle domande in data 19/11/2020 ore 12.00

DECRETA

 La Commissione è così modificata:

Prof. Roberto Pastres - Presidente

Prof. Enrico Bertuzzo - Componente

Dott. Damiano Pasetto – Componente - Segretario verbalizzante

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
segreteria.dais@unive.it 

1



Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
 Università Ca’ Foscari Venezia

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE)
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dais

La Commissione è convocata, per il giorno 24/11/2020 alle ore 10,00 ora italiana in modalità 

telematica per il colloquio.

La Commissione è altresì convocata per il giorno 19/11/2020 alle ore 16,00 per la riunione dei criteri 

e la riunione per la valutazione titoli in modalità telematica.

Venezia,

Il Direttore
Prof. Salvatore Orlando

                                                                   (Firmato digitalmente)

VISTO

La Responsabile del procedimento

La Segretaria del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica

Dott.ssa Federica Fasolato fede.faso@unive.it

Tel. 041/2348565 Fax 041/2348419

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
segreteria.dais@unive.it 

2

mailto:fede.faso@unive.it

		2020-11-12T18:20:04+0100
	IT
	Salvatore Orlando




